

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 7 徳土 蔵本公園 徳・庄町1 家屋事後調査業務（1）				業 種 目	公共工事に伴う建物等の損害等調査 公共工事に伴う建物等の損害等調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
公共工事に伴う建物等の損害等調査		式	1		2,605,226		
地盤変動影響調査		式	1		2,605,226		
共通		式	1		48,070		
作業計画書の作成		業務	1		48,070		内 1号
打合せ協議		式	1		407,876		
打合せ協議		業務	1		350,000		内 2号
現地踏査		業務	1		57,876		内 3号
事後調査		式	1		1,125,776		
非木造建物ハ調査		棟	2	144,226	288,452		単 1号
非木造建物ハ調査		棟	1	747,137	747,137		単 2号
工作物調査		箇所	1	90,187	90,187		単 3号
算定		式	1		620,754		
非木造建物算定		棟	2	82,282	164,564		単 4号

業務委託料内訳書

業務名	R 7 徳土 蔵本公園 徳・庄町1 家屋事後調査業務 (1)				業 種 目	公共工事に伴う建物等の損害等調査 公共工事に伴う建物等の損害等調査	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
非木造建物算定		棟	1	422,391	422,391		単 5号
工作物算定		箇所	1	33,799	33,799		単 6号
費用負担の説明		式	1		402,750		
概況ヒアリング等		権利者	2	11,667	23,334		単 7号
説明資料の作成等		権利者	2	17,695	35,390		単 8号
費用負担説明		権利者	2	172,013	344,026		単 9号
直接経費		式	1		232,124		
直接経費		式	1		232,124		
材料費		式	1		182,365		
材料費	対象額:2,605,226 7%	式	1		182,365		
旅費交通費		式	1		49,759		
旅費交通費(率計上)		式	1		49,759		内 4号
直接原価 (その他原価除く)		式	1		2,837,350		

1 次内訳書

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	作業計画書の作成						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画書の作成		業務	1		48,070		
合計					48,070		

1 次内訳書

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	打合せ協議						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
打合せ協議		業務	1		350,000		
合計					350,000		

1 次内訳書

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	現地踏査						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
現地踏査			業務	1		57,876	
合計						57,876	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	旅費交通費(率計上)						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
旅費			式	1		49,759	
合計						49,759	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（工損調査）		式	1		2,605,226	直接人件費:2,605,226 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		1,402,914	直接人件費（工損調査） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					1,402,914	

1 次内訳書

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	一般管理費等					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
業務原価		式	1		4,240,264	業務原価:4,240,264 管区9 : 0
$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
一般管理費等		式	1		2,283,382	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
調整額					-646	
合計					2,282,736	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	非木造建物ハ調査		単位	棟	単位数量	1	単価	144,226
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物ハ調査		棟	1	144,226	144,226		
	合計					144,226		
	単価					144,226	円/棟	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	非木造建物ハ調査		単位	棟	単位数量	1	単価	747,137
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物ハ調査		棟	1	747,137	747,137		
	合計					747,137		
	単価					747,137	円/棟	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	工作物調査		単位	箇所	単位数量	1	単価	90,187
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工作物調査		箇所	1	90,187	90,187		
	合計					90,187		
	単価					90,187	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	非木造建物算定		単位	棟	単位数量	1	単価	82,282
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	非木造建物算定		棟	1	82,282	82,282		
	合計					82,282		
	単価					82,282	円/棟	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	非木造建物算定		単位	棟	単位数量	1	単価	422,391
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
非木造建物算定			棟	1	422,391	422,391		
合計						422,391		
単価						422,391	円/棟	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	工作物算定		単位	箇所	単位数量	1	単価	33,799
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
工作物算定			箇所	1	33,799	33,799		
合計						33,799		
単価						33,799	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	概況とリンク等	単位	権利者	単位数量	金額	単価	11,667
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
概況とリンク等		権利者	1	11,667	11,667		
合計					11,667		
単価					11,667	円/権利者	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	説明資料の作成等	単位	権利者	単位数量	金額	単価	17,695
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
説明資料の作成等		権利者	1	17,695	17,695		
合計					17,695		
単価					17,695	円/権利者	

1次単価表

単価使用年月	2025.06
歩掛適用年月	2025.06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	費用負担説明		単位	権利者	単位数量	1	単価	172,013
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	費用負担説明		権利者	1	172,013	172,013		
	合計					172,013		
	単価					172,013	円/権利者	